c) elenco dei principali servizi analoghi a quelli oggetto di gara, realizzati dall’operatore negli ultimi dieci anni 

per servizi analoghi (progetti nazionali e internazionali di promozione e di informazione di importi complessivi 
minimi al netto dell’IVA pari a € 1.500.000,00 (in lettere: euro unmilionecinquecentomila/00) con indicazione di:  

i. denominazione del servizio;  

ii. descrizione breve del servizio;  

iii. ente committente;  

iv. anni di esecuzione;  

v. importo fatturato per il servizio. 

Tali requisiti devono essere posseduti dall’operatore economico o dal raggruppamento temporaneo d’imprese nel suo